«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « _10_  »   мая   2016 г.   № _224_

О подготовке документации по планировке территории в составе
проекта планировки и проекта межевания

     Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях
обеспечения  устойчивого  развития  территории,  администрация  городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:
     1. Отделу архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации
городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  приступить  к  подготовке
документации  по  планировке  территории  (в  составе  проекта  планировки
территории и проекта межевания территории) в целях размещения линейного
объекта – водопровод в микрорайон «Черемушки» 1-я очередь.
     2.  Утвердить  задание  на  подготовку  документации  по  планировке
территории  в  целях  размещения  линейного  объекта  -  водопровод  в
микрорайон «Черемушки» 1-я очередь.
     3. Администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»:
3.1. Выступает Заказчиком работ по подготовке документации по планировке
территории  и  провести  конкурсную  процедуру  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  05.04.2013 № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в
сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд».
3.2.  Осуществляет  проверку  документации  по  планировке  территории  на
соответствие  требованиям  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации.

     4.  Документация по планировке территории должна быть разработана
проектной  организации  имеющей  свидетельство,  выданное
специализированной саморегулируемой организацией.
     5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Козьмы и
Дамиана» и на официальном сайте администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» - admkozm  @  mail  .  ru.
     6.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска  Агунькина С.В.

 Мэр города Козьмодемьянска А. Зяблов

mailto:admkozm@mail.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ